第１号様式（第８関係）
 eq \o\ad(前払金支払依頼書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　蒲　郡　市　長　　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名

下記のとおり請負代金を前払いしてください。

記

１　 eq \o\ad(工事名,　　　　　　　)
２　 eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　)
３　 eq \o\ad(路線等の名称,　　　　　　　)
４　契約締結年月日　　　　　　　　年　　月　　日

５　 eq \o\ad(請負代金額,　　　　　　　)
６　前払金額
７　 eq \o\ad(支払方法,　　　　　　　)
	口

座

振替
	銀行　　　　　　　支店

	　別口普通預金

※ (1)　委託業務にあっては「委託業務名」、「委託業務場所」に、物件の買入にあっては「物件名」、「納入場所」に読みかえる。
 (2)　契約者と受領者（本店とする場合等）が異なるときは、前払金受領に関する件の委任状を提出する。